[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE TAPURAH

Central de Administração

PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR REALIZADO PELA DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE TAPURAH

EDITAL N.º 002/2018/DF

O Excelentíssimo Senhor Fabio Petengill, Juiz de Direito Diretor do Foro da Comarca de Tapurah/MT, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Federal n.11.788/08, de 25 de setembro de 2008, da Resolução n. 008/2011 /PRES/TP, alterada pela Resolução n. 020/2014/TP,
RESOLVE, tornar pública as inscrições deferidas, a data, local e horário para realização da prova para o Processo Seletivo para contração de estagiários de nível Superior para Tapurah, mediante as condições estabelecidas no Edital 01/2017/DF, de 13 de dezembro de 2017, e procedimentos regidos pelo Edital n. 14/2012/GSCP, de 16.05.2012,   disponibilizado no DJE no dia 17 de maio de 2012, Edição n. 8.813.
1- DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	Nome
	RG
	Curso

	Dayane Santos de Oliveira
	1802437-8
	Administração

	Gessica Geandra Joana Pantalhão
	3004038-8
	Administração

	Lucas Lazaretti
	112996347-4
	Direito

	Gabriel Ortiz Michels
	2036301-0
	Direito

	Matheus Felipe Lopes Riguetti
	1595832-9
	Administração

	Arthur Brum Gutz
	718238
	Tecnologia da Informação

	Cibele Julian Almeida Bonfim
	2748341-0
	Ciências Contábeis

	Otília de Souza Ribeiro
	26786770
	Direito

	José Augusto de Oliveira Dalla Costa
	2369592-7
	Direito

	Leonardo Lisboa de Barros P. Lima
	2374514-2
	Direito

	Gabriel Rosa de Oliveira
	1802323-1
	Administração

	Lucas Gomes da Silva
	2379120-9
	Tecnologia da Informação

	Johnathan Alves da Silva
	1991541-1
	Ciências Contábeis

	Vanessa Augusta Beal Pretto
	1574349-7
	Pedagogia

	Djully Polesso Gonçalves
	273934-4
	Pedagogia

2- DATA, HORÁRIO E LOCAL DA REALIZAÇÃO DA PROVA

Data: 18 de fevereiro de 2018.

Horário: Das 9h às 12h.

Local: Escola Estadual Candido Portinari
Endereço: Rua dos Angicos, 1602, bairro Cristo Rei, Tapurah/MT.

Obs. O candidato deverá comparecer ao local de prova munido de documento de identificação com foto, original e caneta esferográfica de tinta preta ou azul, com antecedência mínima de 30 minutos.

Tapurah, 9 de fevereiro de 2018.
Fabio Petengill
Juiz de Direito Diretor do Foro
[image: image1.wmf]